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EDITAL Nº 042/2020




DE 11 DE AGOSTO DE 2020.

	Dispõe sobre a homologação das inscrições de candidatos ao Processo Seletivo Simplificado nº 003/2020, instituído pelo edital nº 39/2020.






A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria nº 038/2020, de 14 de janeiro de 2020, do Município de São José do Inhacorá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público à HOMOLOGAÇÃO das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado nº 003/2020 – Edital nº 039/2020, para contratação por prazo determinado, dos seguintes candidatos após período de recurso:

CARGO: Merendeira
	Nº da inscrição
	Nome

	01-39/2020
05-39/2020
06-39/2020

07-39/2020

08-39/2020

10-39/2020

12-39/2020

13-39/2020

14-39/2020

16-39/2020

17-39/2020

18-39/2020

19-39/2020

20-39/2020

21-39/2020

22-39/2020

23-39/2020

24-39/2020

25-39/2020
	Carmen Inês Roncato
Carine Luciane Reis

Cristina Andreia Henzel

Jaqueline Ines Veit

Carine Raquel Petter

Terezinha Alflen

Juliana Raquel Kochem

Luciane Ardenghy Wichrowski
Fernanda Juliani Redel

Vanderleia Cristina Willers

Eduarda Caroline Schwarzer

Bernadete Regina Juliani

Aline Beatriz Schons Reidel

Kari Miotti

Mauri Fernandes Dias

Elenir Regiane Ludwig

Maiara Raquel Fuhr

Ana Paula Schons dos Santos

João Marcos Schons dos Santos


CARGO: Operário

	Nº da inscrição
	Nome

	02-39/2020

03-39/2020

04-39/2020

09-39/2020

11-39/2020

15-39/2020
	Daiana Karina Dietrich
Tatiana Andreia John
Maria de Fatima Cavalheiro

Terezinha Leonarchik

Sirlei de Fátima Machado

Glaucia Juliani Redel


SÃO JOSÉ DO INHACORÁ, EM 11 DE AGOSTO DE 2020.

	Ana Cristina Martinelli 

                 Presidente
	Valmir José Dilli
Membro
	Karin Anete Petry

Membro


